2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per 

la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a TRATAMIENTO, ACONDICIONAMIENTO DE LADERAS Y OBRAS, S.A. amb 

CIF A64966179 el contracte les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, 

per un import total de 823.821,71 € (vuit-cents vint-i-tres mil vuit-cents vint-i-un euros amb 

setanta-un cèntims) més IVA i un termini d’execució de 12 mesos per l’execució de les obres 

i 12 mesos pel manteniment durant l’any de garantia.  

2. Durant l’execució de les obres el responsable del contracte serà el director d’obra.